
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 105685-2011 z dnia 2011-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót instalacyjnych centralnego ogrzewania w obrębie 

zadania polegającego na przebudowie instalacji centralnego ogrzewania w budynku wielorodzinnym 

nr 49a, 49b, 49c w m. Trzęsów, gm. Grębocice. Roboty... 

 Termin składania ofert: 2011-04-21  

 

 

Grębocice: Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku mieszkalnym 18 rodzinnym w 

m. Trzęsów, gm. Grębocice 

Numer ogłoszenia: 148789 - 2011; data zamieszczenia: 26.05.2011 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 105685 - 2011r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania 

w budynku mieszkalnym 18 rodzinnym w m. Trzęsów, gm. Grębocice. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

instalacyjnych centralnego ogrzewania w obrębie zadania polegającego na przebudowie instalacji 

centralnego ogrzewania w budynku wielorodzinnym nr 49a, 49b, 49c w m. Trzęsów, gm. Grębocice. 

Roboty budowlane obejmują swoim zakresem m.in.: - demontaż rurociągu stalowego czarnego 

spawanego, - demontaż grzejników żeliwnych, - płukanie grzejników żeliwnych, - montaż grzejników 

żeliwnych, - zamurowanie przebić w stropach ceramicznych, - wykonanie rurociągów c. o. z rur 

miedzianych o połączeniach lutowanych, - przebicie otworów o powierzchni do 0,05 m2 w ścianach z 

cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubośc1/2 cegły, - malowanie doborowe farbą olejna 



tynków wewnętrznych z przygotowaniem i zagruntowaniem powierzchni, - montaż zaworów 

odpowietrzających o średnicy 15 mm, - grzejniki stalowe dwupłytowe o wys. od 600-900 mm i 

długości do 1600 mm, - grzejniki stalowe łazienkowe, - montaż zaworów grzejnikowych o średnicy 

nominalnej 15 mm, - kotły stalowe wodne o powierzchni ogrzewalnej 4 m2 z zakupem, - montaż 

pomp wirowych odśrodkowych do zasilania kotłów oraz obiegowe do wody gorącej, - odmulacze 

(osadniki) żeliwne kołnierzowe o średnicy rur przyłącznych 25 mm (gwintowane), - zawory 

bezpieczeństwa kołnierzowe sprężynowe, dla ciśnienia 1,6 MPa, - montaż urządzeń do podgrzewania 

wody, ze zbiornikiem o pojemności 150 l, - próba instalacji centralnego ogrzewania (na gorąco) z 

dokonaniem regulacji, - nawietrzaki podokienne typu A, Przedmiot zamówienia należy wykonać na 

podstawie Projektu Budowlanego opracowanego przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe 

INVEST Sp. z o.o. 67-200 Głogów, ul. Tenisowa 14, oraz zgodnie z wymogami Zamawiającego i 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. Dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją 

techniczną oraz przedmiarem robót, stanowią załącznik 1A do niniejszej specyfikacji.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.11.00-7. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.05.2011. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

P. P. H. i U. LOCUS Jacek Czyrko, Serby ul. Cicha 6, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62000,00 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 87737,41 

 

Oferta z najniższą ceną: 87737,41 / Oferta z najwyższą ceną: 161125,16 

 

Waluta: PLN. 


